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رایزن علمی جمهوری اسلامی ایران:

حضور ۱۲ دانشگاه کشور در اجلاس شبکه 
آموزش عالی منطقه شرق آسیا

رایللزن علمی جمهوری اسللامی 
ایران در کشللورهای آسیای شرقی از 
حضور ۱۲ دانشللگاه کشور در اجاس 
شبکه آموزش عالی منطقه شرق آسیا 

خبر داد.
بلله گزارش وزارت علوم، محسللن 
صراف با بیان اینکه حضور ۱۲ دانشگاه 

جامع کشللور، برجسته ترین حضور دانشللگاه های جمهوری اسامی ایران در 
منطقه شرق آسیا است، گفت: اجاس شبکه آموزش عالی منطقه شرق آسیا، 

از ۶ لغایت ۱۲ شهریورماه سال جاری در کشور اندونزی برگزار می شود.
وی تصریللح کرد: همکاری های راهبردی علمی-آموزشللی با اندونزی به 
عنوان بزرگ ترین کشور مسلللمان جهان، تنوع بخشی به جامعه دانشجویان 
بین المللللی کشللور و معرفللی جاذبه های تحصیلللی ایللران به منظور جذب 
 دانشللجویان آن منطقه و شبکه سللازی با مؤسسللات آمللوزش عالی منطقه

 شرق آسیا از اهداف این سفر است.  
صللراف ابراز امیدواری کرد: دانشللگاه ها با خاقیت و شللناخت تقاضا و 
بازار چند میلیونی دانشللجویان بین المللی آن منطقه و نوآوری در روش های 
معرفی جاذبه های تحصیلی ایران، حضوری اثربخش در این رویداد بین المللی 

داشته باشند.
گفتنی اسللت، حضللور در نمایشللگاه های تحصیلللی ایالت های مختلف 
اندونزی، شللرکت در اجاس شبکه آموزش عالی منطقه شرق آسیا و انعقاد 
تفاهم نامه های همکاری علمی_ آموزشللی در این سفر پیش بینی شده است 
 که سللازمان امور دانشجویان کشور در راستای برنامه ملی تحصیل در ایران 

) Study in Iran ( حامی اصلی این رویداد بین المللی خواهد بود.

برگزاری آزمون آزمایشی آیلتس در واحد گرمسار
آزمون آزمایشللی آیلتس در واحد گرمسللار دانشللگاه صنعتی امیرکبیر 

برگزار شد.
به گزارش دانشللجو، بلله همت مرکز بین المللی زبان دانشللگاه صنعتی 
امیرکبیر، واحد دانشگاهی گرمسار و موسسه ایرسافام، اولین آزمون آزمایشی 
آیلتس )Mock Test( در شهرستان گرمسار، در روز سی و یکم تیر برگزار 

شد.
دانشللجویان و متقاضیان استان سمنان و شللهر های مجاور از این پس 
می توانند بدون نیاز به مراجعه به تهران، در واحد دانشللگاه صنعتی امیرکبیر 
در شهرسللتان گرمسار، در این آزمون شللرکت نمایند.به زودی آزمون اصلی 

آیلتس نیز در این مرکز برگزار خواهد شد.
لازم به ذکراسللت، دوره های آموزشی آیلتس و تربیت مدرس آیلتس نیز 

در مرکز زبان واحد گرمسار دانشگاه صنعتی امیرکبیر فعال شده است.

میز خبر

معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد؛

جذب مدال آوران رشته های ورزشی در دانشگاه 
فرهنگیان به زودی

معللاون تربیت بدنللی و سللامت 
وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه 
مللدال آوران رشللته های ورزشللی که 
مدرک دانشللگاهی ندارنللد می توانند 
وارد دانشللگاه فرهنگیان شوند گفت: 
فراخوان این امللر به زودی اعام و در 

نهایت ۷۰ نفر از این طریق وارد دانشگاه فرهنگیان می شوند.
صللادق سللتاری فرد در گفت وگو با ایسللنا، با بیان اینکلله امکان جذب 
مدال آوران و المپیادیهای دهه ۸۰ در دانشللگاه فرهنگیان فراهم شده است 
گفت: فراخوان آن به زودی اعام می شود و این افراد می توانند بدون داشتن 
مدرک دانشگاهی، وارد دانشگاه فرهنگیان شوند تا هم از مزایای تحصیل در 
دانشگاه یعنی حقوق و بیمه پایه استفاده کنند، هم معاف از خدمت سربازی 

می شوند و هم به استخدام آموزش و پرورش درخواهند آمد.
وی بللا بیللان اینکه امسللال برای حللدود ۷۰ نفر این سللهمیه و مجوز 
 گرفته شللده است افزود: اسللتعدادهای برتر ورزشی در کل کشور می توانند 

بدون کنکور از این ظرفیت استفاده و وارد دانشگاه فرهنگیان شوند.
معاون تربیت بدنی و سللامت وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه این 
ظرفیت فقط برای استعدادهای برتر ورزشی نیست و سایر استعدادهای برتر 
حوزه های علمی و فرهنگی و قرآنی نیز می توانند از این مسیر استفاده کنند 
ادامه داد: دانشللگاه فرهنگیان ظرفیت خوبی را دنبال و ایجاد کرده اسللت، 
شللورای انقاب فرهنگی نیز در این باره یک سیاسللت کلی و دستورالعملی 

را دنبال می کند.
سللتاری فرد با بیان اینکه فراخوان توسط دانشللگاه فرهنگیان به زودی 
اعام می شللود اظهار کرد: عاوه بر این قهرمان های ورزشی که اخیرا افتخار 
آفرینی کردند، سایر قهرمان های ورزشی که در سنین دانش آموزی هستند و 
یا پایه دوازدهم بودند یا فارغ التحصیل شدند نیز می توانند در این فراخوان 
شللرکت کنند و در واقع شللغل معلمی و دانشللگاه فرهنگیان را برای ادامه 

تحصیل و ادامه خدمت انتخاب کنند.

در سایت سازمان ملی سنجش؛

جزئیات آزمون انتخاب مترجم رسمی قوه قضائیه

 آزمللون انتخاب مترجم رسللمی قللوه قضائیه سللال ۱۴۰۳ روز جمعه
 ۲۶ مرداد برگزار می شللود و کارت ورود به جلسلله آزمون در سللایت ملی 

سنجش در دسترس داوطلبان قرار گرفته است.
به گزارش مهر، آزمون انتخاب مترجم رسللمی قوه قضائیه سال ۱۴۰۳ 
روز جمعه ۲۶ مرداد ۱۴۰۳ برگزار می شللود.کارت ورود به جلسه به همراه 
برگ راهنمای شللرکت در آزمون بر روی درگاه اطاع رسللانی سازمان ملی 

سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قرار گرفته است.
در جلسه آزمون به هریک از داوطلبان دو بسته نایلونی )بصورت شخصی 
سللازی( تحویل داده خواهد شللد که بسته اول حاوی یک برگ پاسخنامه و 
یک جلد دفترچه آزمون عمومی »دفترچه شللماره یک« و بسته دوم حاوی 

دفترچه آزمون تشریحی »دفترچه شماره دو« است.
داوطلبان باید پاسللخ ۱۰۰ سؤال تسللتی دفترچه آزمون عمومی را در 
مللدت زمان ۱۱۰ دقیقه در پاسللخنامه مربوط عامتگذاری کرده و پاسللخ 
مربللوط به ۱۳ سللؤال تشللریحی را در مدت زمان ۱۲۰ دقیقلله در دفترچه 

سؤالات تشریحی درج کنند.

 ثبت نام وام تحصیلی دانشجویان دانشگاه 
علوم پزشکی تهران آغاز شد

ثبت نام وام تحصیلی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تهران در تابستان 
۱۴۰۳ آغازشللد.به گزارش مهر، ثبت نللام وام تحصیلی در مقاطع تحصیلی 
کاردانی، کارشناسللی، کارشناسللی ارشللد و دکتری عمومی آغاز و واجدین 
 شللرایط می توانند تا جمعه ۲ شهریور ۱۴۰۳ با مراجعه به پرتال دانشجویی

 )https://portal.srd.ir/( در خواست خود را ثبت کنند.
داشتن تعهد محضری، حکم کارگزینی ضامن و حساب جاری سراسری 
فعال در بانک تجارت و داشللتن سنوات مجاز در چارچوب قوانین و مقررات 
صندوق رفاه و همچنین انتخاب واحد در ترم تابستان از شرایط دریافت این 

وام در ترم تابستان است.

 اصلي  -92سنگ فرعي از   -275پلاك ثبتي   المثني آگهي فقدان سند مالكيت
 حوزه ثبتي دماوند جابانمربوط به قريه 

ولايتـا از طـرف    036867691محمدحسين قربان زاده فرزند محمدابراهيم به شماره ملـي  آقاي 
با اعلام مفقود شـدن   0250849887مالك عليرضا قربان زاده فرزند محمدحسين به شماره ملي 

با تسليم استشـهاديه گـواهي امضـاء شـده ذيـل شـماره يكتـا         سند مالكيت ملك مورد آگهي 
دفترخانـه اسـناد رسـمي     02/02/1402مورخ  24218شماره ترتيب   140202152573000034

تقاضـاي صـدور     13/05/1402مورخ  10421شماره ب وارده درخواست طيرودهن  -3شماره
به  آئين نامه قانون ثبت 120كه مراتب در اجراي ماده  المثني سند مالكيت ملك مذكور را نموده

عليرضاقربان زاده فرزند محمدحسين  : مالك نام و نام خانوادگي -1 آگهي مي گردد: زير شرح
جابـان  اصـلي واقـع در    -92فرعي از سنگ  275با شماره پلاك  0250849887به شماره ملي 

سهم مشـاع از   0,2665: الكيتخلاصه وضعيت م -3 /نامعلومعلت گم شدن :  -2 /شهر دماوند
اصلي  -92فرعي از شماره  -275ششدانگ عرصه و اعيان يك قطعه زمين زراعي شماره پلاك 

 60598مترمربع برابر سند انتقـال قطعـي شـماره     39/11255واقع در جابان دماوند به مساحت 
دفتــر ســه رودهــن دماونــد ذيــل شــماره دفتــر الكترونيكــي         03/06/1399مورخــه 

 ت و صادر و تسليم گرديد مـورد ثبـت  ثب 186264و به شماره چاپي  139920301058009161
ملك فوق الذكر و علام فقدان سند مالكيت ه با الذا با توج-4 درقيد رهن و بازداشت نمي باشد.

هركس نسبت به ملـك مـورد آگهـي     تا ن مراتب اعلامدرخواست صدور سند مالكيت المثني آ
ميباشـد  ن آگهي ذكر نشده يا مدعي وجـود آن نـزد خـود    ابمعامله كرده كه در قسمت چهارم 

محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند  ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت ظرف
يـا در صـورت    مالكيت يا سند معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتـراض نرسـد و  

المثنـي سـند   اداره ثبت اسـناد و امـلاك    داعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارائه نشو
 كيت را طبق مقررات صادر به متقاضي تسليم خواهدكرد.لما

  زهرا صلواتي - اداره ثبت اسناد و املاك دماوند كفيل                ش  -358/828م/الف 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

خیر

 احداث بزرگترین تأسیسات حذف کربن 
در جهان در کانادا

یک شللرکت کانادایی قصللد دارد بزرگترین مرکز حذف کربن در جهان 
 را در قالب اولین پروژه تجاری جذب مسللتقیم هوا در کانادا به منظور جذب

 ۳۰ هزار تن کربن دی اکسید در طول یک دهه تأسیس کند.
به گزارش ایسللنا، رهبران جهانی برای اجللرای راه حل های کربن زدایی 
بلله منظللور دسللتیابی به اهللداف انتشللار خالص صفللر تا سللال ۲۰۵۰ با 
 یکدیگر همکاری می کنند.اکنون در توسللعه دیگری، شللرکت دیپ اسکای

)Deep Sky( که یک شللرکت توسللعه دهنده روش هللای حذف کربن در 
کاناداسللت، اعام کرده که قصللد دارد اولین مرکز نوآوری و تجاری سللازی 
 حللذف کربللن در جهللان را بسللازد.این آزمایشللگاه کلله دیپ اسللکای لبز

)Deep Sky Labs( نام دارد، برنامه ریزی شده که در یک مکان استراتژیک 
انتخاب شللده در فاصله یک ساعتی از شللهر کلگری در مرکز آلبرتای کانادا 
ساخته شود. این شرکت می گوید که این شهر یک مرکز نوظهور انرژی پاک 
خواهد بود.تسللهیات حذف کربن به توسللعه راه حل هللای حذف کربن دی 
اکسللید)CDR( بسیار مقیاس پذیر اختصاص داده می شود که کم هزینه و از 

لحاظ مصرف انرژی کم مصرف هستند.
»دیپ اسکای لبز« اولین پروژه فناوری متقابل در کانادا است که حذف 
کربللن را با یکپارچگی بالا انجام می دهللد. همچنین این اولین پروژه تجاری 

جذب مستقیم کربن از هوا در کانادا است.
سللاخت این مرکز نوآوری حذف کربن قرار اسللت به زودی قبل از آغاز 
فصل زمسللتان شللروع شللود و انتظار می رود این مرکز تا پایان سال جاری 
راه اندازی شللود.دیمین اسللتیل مدیرعامل شرکت دیپ اسللکای گفت: من 
نمی توانم اهمیت اولین مرکز نوآوری و تجاری سللازی حذف کربن در جهان 
و اینکه این برای کانادا و سیاره ما به طور کلی به چه معناست را به روشنی 
بیان کنم. این پروژه نشان دهنده اولین در جهان است و به عنوان یک میدان 
 آزمایشللی عمل می کند کلله این صنعت نوپا از آن می تواند به یک شللرکت 

چند تریلیون دلاری در کانادا تبدیل شود.
محل ساخت و ساز پنج هکتاری این مرکز در یک پارک صنعتی متعلق 
 به شللهرداری در نزدیکی سللایر پروژه های سللبز برنامه ریزی شده از جمله 

یک مزرعه خورشیدی و یک کارخانه تبدیل زباله به انرژی است.
 مهندسللی و طراحللی آزمایشللگاه های حللذف کربللن در حللال حاضر 

تحت مشارکت یک شرکت مهندسی موسوم به BBA در حال انجام است.
 جذب 3۰ هزار تن کربن در ۱۰ سال

 ایللن تاسیسللات قللادر خواهللد بللود ۳۰۰۰ تللن کربن دی اکسللید را 
در هر سللال یا ۳۰ هزار تن کربن را در طول یک دهه از طریق ۱۰ فناوری 

مختلف جذب کند.
این شللرکت همچنین اعام کرد که فضایی برای توسللعه در آینده نیز 

اختصاص خواهد داد.
مرکز »دیپ اسللکای لبز« همچنین امللکان آزمایش فناوری های جدید 
برای مقابله با انتشار کربن را فراهم می کند. به عنوان مثال، مفاهیم مختلف 
جذب مستقیم کربن از هوا)DAC( را می توان به طور همزمان مورد بررسی 

قرار داد.

علمی امکان انتخاب رشته تا امروز؛

جزئیات ظرفیت پذیرش در دکتری تخصصی 
رشته های داروسازی سال ۱۴۰۳

ظرفیللت پذیللرش دانشللجوی دکتللری تخصصی 
)Ph.D( رشللته های داروسللازی سللال ۱۴۰۳ تعیین 
شد.داوطلبان مجاز می توانند تا امروز نسبت به انتخاب 

رشته اقدام کنند.
 بلله گللزارش مهللر، آزمون پذیللرش دانشللجو در 
 مقطع دکتری تخصصی )Ph.D( رشته های داروسازی

  ۴ مللرداد ۱۴۰۳ برگزار شللد. نتایج اولیلله این آزمون 
بلله صورت کارنامه در سللایت مرکز سللنجش آموزش 

پزشکی منتشر شده است.
پذیللرش دانشللجو در مقطللع دکتللری تخصصی 
)Ph.D( رشللته های داروسازی بر اساس نمرات آزمون 

کتبی و مصاحبه است.
بر اساس نمره کتبی و با توجه به سهمیه داوطلبان 
و نیز ظرفیت رشللته، افراد مجللاز، جهت آزمون مرحله 
دوم دعوت شللده اند.لذا افرادی کلله به مصاحبه دعوت 
نشللده اند، یا حد نصاب نمره کتبی را کسللب نکرده اند 
یا بللا توجه به ظرفیت رشللته ها، در جمللع افراد مجاز 
قللرار نگرفته اند. در مرحله اول آزمون )کتبی( کسللب 
حدنصللاب ۲۵ درصد از نمره تللراز کتبی آزمون، جهت 

معرفی به مرحله مصاحبه الزامی است.
آزمون ورودی دکتری تخصصی )Ph.D( رشته های 
داروسازی شامل دو بخش کتبی و شفاهی است. بر اساس 
ظرفیت اعام شللده و رتبه و نمللره داوطلبان، از قبول 
شللدگان آزمون کتبی، به مرحله دوم )آزمون شفاهی( 
راه یافته اند و شللرکت کنندگان در آزمون، می توانند با 
مراجعه به سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی، کارنامه 

مرحله اول )کتبی( خود را مشاهده کنند.
ایللن آزمون برای پذیرش دانشللجو در رشللته های 
اقتصاد و مدیریت دارو، کنترل دارو، فارماسللیوتیکس، 
شیمی دارویی، فارماکوگنوزی، زیست فناوری دارویی، 
سم شناسللی، داروسللازی بالینی، داروسللازی سنتی، 
داروسللازی هسللته ای، نانوفناوری دارویی، زیست مواد 

دارویی و نوتراسیوتیکس برگزار شده است.
انتخاب رشللته /محل و ارسللال مدارک و سللوابق 
 آموزشللی و پژوهشللی، بللرای داوطلبللان مجازآغللاز 
شده اسللت و این فرصت تا امروز چهارشنبه ۲۴ مرداد 
ادامه دارد. انتخاب رشته از طریق سایت مرکز سنجش 

آموزش پزشکی انجام خواهد شد.
مجموع ظرفیت هللای پذیرش دانشللجوی دکتری 
تخصصی )Ph.D( رشللته های داروسللازی سال ۱۴۰۳ 
تعداد ۲۹۸ نفر اسللت که از میللزان ۲۱۶ نفر به ظرفیت 
رایگان و ۸۲ نفر به ظرفیت شهریه پرداز اختصاص دارد.

 تذکرات مهم:

در رشللته های داروسللازی که به صورت مجموعه 
هسللتند، داوطلبللان در صورت داشللتن کلیه شللرایط 
مربوط از جمله مطابقت مللدرک تحصیلی مقطع قبل 
با مللدارک مورد پذیللرش در هر رشللته، می توانند در 
مصاحبه آن رشللته شللرکت کنند. لللذا داوطلبان حائز 
 شللرایط باید نسللبت به انتخاب رشللته ها و محل های 

مورد نظر به ترتیب اولویت و عاقه اقدام کنند.
دانشگاه های علوم پزشکی کشللور تعهدی در قبال 
اسللکان و تأمیللن خوابللگاه ندارند و بر اسللاس امکانات 
موجللود، خوابللگاه در اختیار دانشللجو قللرار می دهند. 
داوطلبللان می توانند جهت دریافت اطاعات بیشللتر به 
سایت اینترنتی دانشگاه یا مرکز مورد نظر مراجعه کنند.

دبیرخانه شللورای آموزش داروسازی و تخصصی و 
همچنین مرکز سنجش آموزش پزشکی در مورد ارائه یا 
عدم ارائه خوابگاه هیچ گونه مسؤولیتی نخواهند داشت.

تحصیل در دوره های شهریه پرداز مستلزم پرداخت 
شهریه اسللت که مبلغ آن توسط دانشگاه اعام خواهد 
شد، داوطلبان جهت کسب اطاعات در خصوص مبلغ 

شهریه باید به دانشگاه مربوطه مراجعه کنند.
گرایش های مختلف در هر رشللته توسط گروه های 

آموزشی دانشگاه پذیرنده تعیین می شود.
کلیه شللاغلین سللتاد وزارت بهداشللت، دانشگاه /

دانشللکده های علوم پزشللکی و سللازمان های وابسللته 
متقاضی شرکت در آزمون، قبل از هرگونه اتخاذ تصمیم 
در خصوص انتخاب رشته تحصیلی، باید از انطباق کامل 
رشته مورد نظر با شرایط احراز شغل مورد تصدی فعلی 

اطمینان حاصل کنند.
به این منظور لازم است از طریق مراجعه به سایت 
مرکز توسللعه مدیریت و تحول اداری وزارت بهداشللت 
گزینلله  وارد   mdar.behdasht.gov.ir آدرس  بلله 
»سامانه مهندسی مشاغل« شده و از منوی »درخواست 
مجوز ادامه تحصیل«، نسبت به اخذ مجوز، اقدام کنند. 
در صللورت عدم اخذ مجوز فوق، مسللئولیت پیامدهای 

عدم پذیرش مدارک تحصیلی بعد از فراغت از تحصیل 
بللر عهده کارمنللد بللوده و وزارت بهداشللت، درمان و 
 آموزش پزشللکی هیچ گونلله مسللئولیتی دراین زمینه 

بر عهده نخواهد داشت.
 راهنمای درج سوابق آموزشی و پژوهشی 

در سایت مرکز سنجش توسط داوطلب
داوطلبان مجللاز به انتخاب رشللته/محل، ضروری 
اسللت سوابق آموزشی، پژوهشللی و اطاعات مورد نیاز 
 را از طریللق سللایت مرکز سللنجش آموزش پزشللکی

 )www.sanjeshp.ir( بر اسللاس راهنمای زیر وارد 
سللامانه کننللد. لازم اسللت داوطلبان اصللل مدارک و 
مستندات )به ویژه پایان نامه(را جهت ارائه به گروه های 

مصاحبه کننده، به همراه داشته باشند.
)تحویل مدارک و سوابق آموزشی، پژوهشی و...پس از 

انجام مصاحبه به کارشناسان و اساتید ضروری نیست.(
داوطلبللان در صورتی که مجاز به انتخاب رشللته /

محل باشللند، تا امروز چهارشللنبه ۲۴ مردادماه ۱۴۰۳ 
همزمان با انتخاب رشللته /محل می توانند با وارد کردن 
کد ملی و فعال شللدن گزینه ارسللال سوابق، با انتخاب 
گزینه مربوطه، کد رهگیری را درج و وارد صفحه مربوط 

به دریافت سوابق آموزشی و پژوهشی شوند.
ابتدا لازم اسللت فرم درج سوابق را از سایت پرینت 
گرفته و پس از تکمیل و امضا، به صورت pdf ذخیره و 
آن را در سایت بارگذاری کنند.در ضمن باید مستندات 

دیگر خود را مطابق فرم در سایت بارگذاری کنند.
تطبیللق کامل مللدارک اظهار شللده در فرم درج 
سللوابق، با مدارک بارگذاری شده، بسللیار مهم بوده و 
امتیاز سوابق آموزشی و پژوهشی تنها به مدارکی تعلق 
می گیرد که در فرم درج سللوابق اظهار شللده و مستند 

مربوط به آن نیز بارگذاری شده باشد.
در مورد مقالات نیز تنها مسللتندات مؤید انتشللار 
قطعللی مقاله مللورد پذیللرش خواهللد بود.بنابراین از 
 )Submission( بارگذاری مستندات مربوط به ارسال
یا تحت بررسللی بللودن )Under Revision( مقاله 
 )Original( خللودداری شللود. تنها مقللالات اصیللل
برگرفتلله از پایان نامه یللا در ارتباط موضوعی با مقطع 
قبل و مقللالات systematic review مرتبط دارای 

امتیاز هستند.
لازم است داوطلبان از بارگذاری مقالات غیرمرتبط 
خودداری کنند. چنانچه داوطلب پذیرش قطعی مقاله 
را بعد از فرصت بارگذاری سوابق در سایت دریافت کند، 
می توانللد در روز مصاحبه آن را به مسللؤولان برگزاری 

مصاحبه ارائه کند.

مشاور سرپرست سازمان ملی سنجش گفت: برای 
اعام رتبه و انتخاب رشللته داوطلبان آزمون سراسری 
۱۴۰۳ منتظللر دریافللت نمره کل تراز شللده سللوابق 

تحصیلی از آموزش و پرورش هستیم.
دکتر علیرضا کریمیللان در گفت وگو با مهر درباره 
پیگیری داوطلبان درخصوص اعام رتبه و زمان انتخاب 
رشللته کنکور ۱۴۰۳ گفت: بللرای اعام رتبه و انتخاب 
رشته داوطلبان آزمون سراسری ۱۴۰۳ منتظر دریافت 
نمره کل تراز شده سوابق تحصیلی از آموزش و پرورش 

هستیم.
وی افزود: بللا توجه به نقش ۵۰ درصدی سللوابق 
تحصیلی در نمللره کل آزمون سراسللری، تا زمانی که 

نمره کل تراز شده سوابق تحصیلی داوطلبان به سازمان 
ملی سللنجش و ارزشللیابی نظام آموزش کشللور ارائه 

نشللود امکان تولید نمره کل آزمون، تعیین تراز و رتبه 
داوطلبان برای انتخاب رشته وجود ندارد.

کریمیللان یادآور شللد: همانگونه کلله در اطاعیه 
 اعام نتایج اولیه علمی نوبت دوم آزمون سراسللری در

 ۱۵ مراد ماه اعام شللده، نمره کل تراز شللده سللابقه 
تحصیلی پس از دریافت از آموزش و پرورش در کارنامه 
داوطلبان نمایش داده خواهد شللد و پس از آن مطابق 
اطاعیه ای که منتشللر خواهد شللد برنامه زمانی اعام 
نتایللج نهایی آزمون اختصاصی پذیرش دانشللجو معلم 
در دانشگاه فرهنگیان و همچنین انتشار کارنامه ماک 
عمل برای انتخاب رشته آزمون سراسری ۱۴۰۳ و رتبه 

داوطلبان در سهمیه و رتبه کشوری اعام خواهد شد.

کارت شللرکت در آزمللون صاحیللت حرفلله ای 
روانشناسللان و مشللاوران سللازمان نظام روانشناسی و 
مشللاوره جمهوری اسامی ایران سللال ۱۴۰۳ منتشر 

شد.این آزمون جمعه ۲۶ مرداد برگزار می شود.
بلله گللزارش مهللر، آزمللون صاحیللت حرفه ای 
روانشناسان و مشللاوران سللازمان نظام روانشناسان و 
مشللاوره سال ۱۴۰۳ صبح روز جمعه ۲۶ مرداد ۱۴۰۳ 

برگزار می شود.
شروع فرآیند برگزاری آزمون ساعت ۸ صبح است. 
درب های ورود به جلسلله نیم سللاعت قبل از شللروع 
فرآیند آزمون بسللته خواهد شد، داوطلبان باید قبل از 
بسته شللدن درب های ورودی در محل حوزه امتحانی 

ذیربط حضور داشته باشند.
کارت شللرکت در آزمللون صاحیللت حرفلله ای 
روانشناسللان و مشللاوران سللازمان نظام روانشناسی و 
مشللاوره جمهوری اسامی ایران سال ۱۴۰۳ در سایت 
سازمان ملی سنجش و ارزشللیابی نظام آموزش کشور 

منتشر شده است.
در جلسه امتحان به هر داوطلب یک بسته آزمونی 
داده می شللود کلله حاوی یک برگ پاسللخنامه و یک 
جلد دفترچه آزمون )شللماره یک( است. در مستطیل 
بالای پاسللخنامه شللماره داوطلبی، نام خانوادگی و نام 

درج شده است.
در مستطیل بالای پاسللخنامه نباید چیزی نوشت 
یللا عامتی گذاشللت و به غیر از محل های مشللخص 
شللده در روی پاسخنامه از نوشتن و یا عامتگذاری در 
سللایر محل ها خودداری شللود، در غیراین صورت فرد 
به عنوان متخلف معرفللی و برابر مقررات مربوط با وی 

رفتار خواهد شد.
داوطلللب پس از باز کللردن بسللته نایلونی حاوی 

دفترچه سللؤال و پاسللخنامه در زمانی کلله از بلندگو 
اعام می شود، لازم است نام خانوادگی و نام خود را با 
نام خانوادگی و نام و شللماره مندرج در پاسخنامه را با 
شماره صندلی و شللماره مندرج در روی کارت ورودی 
خود مقایسه کند تا مطمئن شود بین آنها هیچ اختافی 
نیسللت و درصورت مشاهده تفاوت، بیدرنگ موضوع را 
به نزدیکترین مراقب در جلسه اطاع دهد و موضوع را 

دنبال کند تا اختاف برطرف شود.
داوطلللب باید محللل مخصوص جوابللی را که در 
پاسخنامه برای هر سؤال در نظر می گیرد بوسیله مداد 
سللیاه نرم پررنگ )نه خودکار، نه مدادکپی و...( پرکند. 
 چون پاسللخنامه بوسیله ماشللین عامتخوان تصحیح 
می شود از کثیف کردن، تاکردن و یا گذاشتن هرگونه 

عامت و اثری بر روی آن خودداری شود.
جوابها باید فقط در پاسللخنامه بللا پرکردن محل 
مخصوص آنها به وسیله مداد سیاه نرم پر رنگ مشخص 
شللود. پاسللخ هایی که به هر نحو دیگر در پاسللخنامه 
)مثللاً به جای پر کردن محل مخصوص عامت ضربدر 
)×( گذاشللته و یا بطور یکنواخت پر رنگ نشود( و یا در 

دفترچه آزمون عامتگذاری یا نوشته شود قابل تصحیح 
با ماشین نیست.

در تسللت های چهارجوابی برای هر پاسخ صحیح 
سلله نمره مثبت و برای هر پاسخ غلط به منظور خنثی 
کردن پاسللخ های حدسی و یا تصادفی یک نمره منفی 
منظور خواهد شد. بنابراین به داوطلبان توصیه می شود 
اگر پاسخ صحیح سؤالی را اصاً نمی دانند به آن سؤال 
جواب ندهند زیرا به سؤالات بدون جواب نمره منفی و 
یا مثبت تعلق نمی گیرد و اگر به سللؤالی بیش از یک 
پاسللخ داده شود پاسخ آن سؤال، غلط محسوب خواهد 
شد و به آن سؤال یک نمره منفی تعلق خواهد گرفت.

تذکرخیلی مهم: داوطلبان، لازم اسللت مسللتطیل 
های مربوط به گزینه انتخابی خود را در پاسللخنامه با 
مداد سیاه نرم پررنگ بطور کامل سیاه )مشکی( کنند. 
در صورتیکه قسمتی از مستطیل مورد نظر بطور کامل 
سیاه )مشکی( نشده باشللد، در این مورد مسئولیت به 

عهده داوطلب خواهد بود.
آزمون صاحیت حرفه ای روانشناسللان و مشاوران 
 سللازمان نظام روانشناسللان و مشاوره سللال ۱۴۰۳ در

 ۱۴ شهرسللتان برگزار می شللود. نللام و آدرس محل 
برگللزاری آزمللون بللر روی کارت شللرکت در آزمون 

داوطلبان درج شده است.
به هریللک از داوطلبان آزمون یک بسللته آزمونی 
داده می شود که حاوی یک برگ پاسخنامه و دفترچه 
آزمون )کد دفترچه ۴۰۰( اسللت. داوطلبان لازم است 
در مدت ۱۰۰ دقیقه به ۱۰۰ سؤال مندرج در دفترچه 

آزمون پاسخ دهند.
مللواد امتحانی شللامل: راهبری حرفلله ای، اخاق 
حرفه ای، خاقیت حرفه ای، مسائل فرهنگی و اجتماعی 

است.

اعلام رتبه  کنکور ۱۴۰۳ در انتظار دریافت سوابق 
تحصیلی آموزش پرورش

در سایت سازمان ملی سنجش؛

کارت شرکت در آزمون صلاحیت حرفه ای 
روانشناسان و مشاوران منتشر شد


